

## DODATOK č. 2 K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU

ČÍSLO ZMLUVY: Z2231012009901

ČÍSLO DODATKU: DZ223101200990102

TÁTO ZMLUVA je uzavretá medzi:

### 1. ZMLUVNÉ STRANY

#### 1.1. Poskytovateľ

názov : Ministerstvo pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR  
sídlo : Dobrovičova 12, 812 66 Bratislava 1  
poštová adresa : Prievozska 2/B, 825 25 Bratislava 26  
Slovenská republika  
IČO : 00156621  
DIČ : 2021291382  
konajúci : Ľubomír Jahnátek  
minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR  
(ďalej len „Poskytovateľ“)

#### 1.2. Prijímateľ

názov : Mesto Senec  
sídlo : Mierové námestie č. 8, 903 01 Senec  
Slovenská republika  
zapísaný v : \_\_\_\_\_  
konajúci : Ing. Karol Kvál  
IČO : 00305065  
DIČ : 2020662237  
telefón / fax : 02/20205134  
e-mail : musenec@senec.sk  
banka : OTP Banka Slovensko, a.s.  
číslo účtu vo formáte IBAN  
predfinancovanie:<sup>1</sup> SK62 5200 0000 0000 1517 4396  
refundácia:<sup>2</sup> SK55 5200 0000 0000 1517 4425

(ďalej len „Prijímateľ“)

<sup>1</sup> Ak sa nehodí, prečiarknite

<sup>2</sup> Ak sa nehodí, prečiarknite

**Článok 2**

V Zmluve v Článku 3 VÝDAVKY PROJEKTU A NFP, v bode 3.4 sa pôvodný text vypúšťa a nahrádza sa novým textom v nasledovnom znení:

- 3.4 Oprávneným obdobím pre výdavky je obdobie stanovené vo Výzve na predkladanie žiadostí o NFP/ ~~Zmluve o financovaní výkonu činností SO/RO pre Operačný program Bratislavský kraj~~<sup>3</sup> a to **od 25.1.2013 do 31.12.2015.**

**Článok 3**

V Zmluve sa Príloha č. 2 Predmet podpory NFP v celom rozsahu nahrádza novým znením tak, ako je uvedené v tomto Dodatku.

**Článok 4**

- 4.1 Dodatok nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia.
- 4.2 Zmluvné strany sa dohodli, že prvé zverejnenie v Centrálnom registri zmlúv vedenom Úradom vlády SR zabezpečí Poskytovateľ. Ak Dodatok nie je zverejnený v Centrálnom registri zmlúv do siedmich dní odo dňa uzavretia, Prijímateľ je oprávnený zverejniť Dodatok v súlade s §5a zákona č. 211/2000 Z.z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov. Ak Prijímateľ podá návrh na zverejnenie Dodatku v Obchodnom vestníku, je povinný o podaní návrhu bezodkladne informovať Poskytovateľa. Zmluvné strany sú povinné vzájomne sa informovať o zverejnení Dodatku a to najneskôr nasledovný deň po dni jej zverejnenia. Ak je Dodatok zverejnený viacerými spôsobmi, rozhodujúce je prvé zverejnenie Dodatku.
- 4.3 Tento Dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 1 rovnopis a 3 rovnopisy dostane Poskytovateľ. V prípade sporu sa bude postupovať podľa rovnopisu uloženého u Poskytovateľa.
- 4.4 Zmluvné strany vyhlasujú, že si text tohto Dodatku riadne a dôsledne prečítali, jeho obsahu a právnym účinkom z neho vyplývajúcich porozumeli, ich zmluvné prejavy sú dostatočne jasné, určité a zrozumiteľné, podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu tohto Dodatku a na znak súhlasu ho podpísali.
- 4.5 Zmluvné strany vyhlasujú, že Dodatok neobsahuje žiadne chránené informácie, ktoré sa nemôžu sprístupniť v zmysle príslušných ustanovení Zákona č. 211/2000 Z.z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov a za súčasného rešpektovania ochrany osobnosti a osobných údajov vyjadrujú súhlas s jeho zverejnením v Centrálnom registri zmlúv vedenom Úradom vlády SR.

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa: 17 DEC. 2014

Podpis:.....

**Anton Stredák, vedúci služobného úradu**  
Meno a priezvisko štatutárneho  
orgánu/zástupcu Poskytovateľa

Za Prijímateľa v Bratislave, dňa:

Podp

**Karol Kyál, primátor mesta**  
Meno a priezvisko štatutárneho  
orgánu/ zástupcu Prijímateľa

<sup>3</sup> Ak sa nehodí, prečiarknite

Prílohy:  
Príloha č. 2 **Predmet podpory NFP**

Dátum účinnosti Dodatku č. 2: ..... 18.12.2014 .....  
Miesto prvého zverejnenia: ..... 11.11.2014 cez gov. sk, Centralny register  
amlur

Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP

## PREDMET PODPORY NFP

### 1. Všeobecné informácie o Projekte

Názov Projektu	ISRMO OPBK – Senec – "Rekonštrukcia a modernizácia Základnej školy J.G.Tajovského v Senci"	
Kód ITMS	22310120099	
Operačný program	Bratislavský kraj	
Spolufinancovaný z	Európskeho fondu regionálneho rozvoja	
Prioritná os	1 - Infraštruktúra	
Opatrenie	1.1 Regenerácia sídiel	
Prioritná téma	Podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
Integrované projekty na obnovu miest a vidieka	100	Nenávratná dotácia
Hospodárska činnosť	Podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
Školstvo	100	Mestské

### 2. Miesto realizácie Projektu

NUTS II	Región Bratislava
NUTS III	Bratislavský kraj
Okres	Senec
Obec	Senec
Ulica	Tajovského
Číslo	1

### 3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Zlepšením technického stavu budovy zvýšiť štandard poskytovaných služieb v procese vzdelávania
Špecifický cieľ projektu 1	Zateplením budov zlepšiť zdravotné podmienky v interiéri budov
Špecifický cieľ projektu 2	Zlepšiť životné prostredie a zabezpečiť bezpečnú prevádzku budovy
Špecifický cieľ projektu 3	Zlepšiť pracovné podmienky zamestnancov kuchyne a tým prispieť k zvýšeniu kvality pripravovaných jedál
Špecifický cieľ projektu 4	Rekonštrukciou sociálnych zariadení zlepšiť hygienické podmienky

### 4. Merateľné ukazovatele Projektu

4.1 Merateľné ukazovatele projektu						
Typ	Názov merateľného ukazovateľa	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Výsledok	Celková plocha technicky zhodnotených objektov	m <sup>2</sup>	0	2012	6 542,11	2014
	Počet projektov zabezpečujúcich trvalú udržateľnosť miest	počet	0	2012	1	2014
	Počet technicky zhodnotených objektov	počet	0	2012	1	2014
	Zateplená plocha	m <sup>2</sup>	0	2012	6 357,02	2014
	Zníženie energetickej náročnosti budov	kWh/m <sup>2</sup>	0	2012	121,6	2014
Dopad	Priemerné zníženie energetickej náročnosti budov podporených v rámci integrovaných stratégií rozvoja mestských oblastí	%	0	2012	35	2015
	Zníženie prevádzkových nákladov	Eur	0	2012	20 411,37	2015

4.2 Merateľné ukazovatele projektu s relevanciou k horizontálnym prioritám						
Typ	Názov merateľného ukazovateľa	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Horizontálna priorita trvalo udržateľný rozvoj						
Výsledok	Zníženie energetickej náročnosti budov	kWh/m <sup>2</sup>	0	2012	121,6	2014
Dopad	Zníženie prevádzkových nákladov	Eur	0	2012	20 411,37	2015
Horizontálna priorita rovnosť príležitostí						
Výsledok	Počet projektov zabezpečujúcich trvalú udržateľnosť miest	počet	0	2012	1	2014

### 5. Aktivity a príspevok aktivít k výsledkom Projektu

Názov aktivity		Väzba na merateľný ukazovateľ výsledku (názov merateľného ukazovateľa výsledku)	Merná jednotka	Počet jednotiek
Hlavné aktivity (číslo / názov)				
1	HA1: Zateplenie hlavnej budovy a školskej jedálne	Zateplená plocha	m <sup>2</sup>	6 357,02
		Zníženie energetickej náročnosti budov	kWh/m <sup>2</sup>	121,6
2	HA 2: Rekonštrukcia inžinierskych sietí	Počet technicky zhodnotených objektov	počet	1
3	HA3: Rekonštrukcia školskej jedálne	Celková plocha technicky zhodnotených objektov	m <sup>2</sup>	1 151,07
4	HA4: Rekonštrukcia sociálnych zariadení v prístavbe	Celková plocha technicky zhodnotených objektov	m <sup>2</sup>	5 391,04

### 6. Časový rámec realizácie aktivít Projektu

Názov aktivity	Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)	Realizujúca organizácia
Hlavné aktivity (max. 100 znakov pre každú aktivitu)			
HA1: Zateplenie hlavnej budovy a školskej jedálne	09/2014	11/2014	EURO – BUILDING, a.s.
HA 2: Rekonštrukcia inžinierskych sietí	09/2014	11/2014	
HA3: Rekonštrukcia školskej jedálne	10/2014	11/2014	
HA4: Rekonštrukcia sociálnych zariadení v prístavbe	09/2014	11/2014	
Podporné aktivity			
Riadenie projektu:	01/2013	01/2015	
Projektová dokumentácia	01/2013	02/2013	ISTROPROGRES spol. s r.o.
Ukončenie projektu*	12/2014	01/2015	prijímateľ
Publicita a informovanosť	09/2014	01/2015	Ing. Szilárd Németh – REKLAMNÁ AGENTÚRA SINEX

\*Nevyhnutné obdobie na vybavenie dokladov k ukončeniu projektu podľa bodu 2.4 Zmluvy

**7. Rozpočet projektu**

Skupina výdavkov	Oprávnené výdavky (v EUR)	Neoprávnené výdavky (v EUR)	Celkové výdavky projektu (v EUR)	Názov aktivity
633 006 Všeobecný materiál	480,00	0,00	480,00	Publicita a informovanosť
716 Prípravná a projektová dokumentácia	9 180,00	240,00	9 420,00	Riadenie projektu
717 002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	567 741,96	360,00	568 101,96	Aktivita č. 1, 2, 3, 4
<b>CELKOVO s DPH</b>	<b>577 401,96</b>	<b>600,00</b>	<b>578 001,96</b>	

**8. Súhrnný rozpočet realizácie jednotlivých aktivít projektu (v EUR)**

Aktivita		Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Výdavky celkovo
Hlavné aktivity (číslo / názov)		567 741,96	360,00	568 101,96
1	HA1: Zateplenie hlavnej budovy a školskej jedálne	477 243,31	0,00	477 243,31
2	HA 2: Rekonštrukcia inžinierskych sietí	19 494,78	360,00	19 854,78
3	HA3: Rekonštrukcia školskej jedálne	20 132,76	0,00	20 132,76
4	HA4: Rekonštrukcia sociálnych zariadení v prístavbe	50 871,11	0,00	50 871,11
Podporné aktivity		9 660,00	240,00	9 900,00
Riadenie projektu		9 180,00	240,00	9 420,00
Publicita a informovanosť		480,00	0,00	480,00
<b>CELKOVO s DPH</b>		<b>577 401,96</b>	<b>600,00</b>	<b>578 001,96</b>

## 9. Podrobný položkový rozpočet

**Stavba:** ISRMO OPBK – Senec – "Rekonštrukcia a modernizácia Základnej školy J.G.Tajovského v Senci."  
**Stavebný objekt:** HA 1: Zateplenie hlavnej budovy a školskej jedálne

**Investor:** Mesto Senec  
**Dodávateľ:** EURO - BUILDING, a.s.  
**Dátum:** 8.12.2014

P.č.	skupina výdavkov	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Cena celkom	
					Jednotková cena	EUR
		<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV</b>				
		<b>1- Zemné práce</b>				
1	717002	Vodorovné premiestnenie výkopu do 20 m horn. tr. 1-4	m3	6,130	0,87	5,33
2	717002	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	6,130	4,94	30,28
3	717002	Zásyp zhutnený v uzatvorených priestoroch	m3	6,130	7,23	44,32
		<b>3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE</b>				
4	717002	Zamurovanie otvoru do 4 m2 tvárnicami BYTBLOK BB	m3	1,614	93,55	150,99
5	717002	Múriky atikové z tehál 29 cm dl. hr. 140 mm	m2	19,335	21,28	411,45
		<b>6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE</b>				
6	717002	Omietka vnút. stropov váp.cem. hladká - zateplený strop v suteréne	m2	443,520	5,57	2 470,41
7	717002	Začistenie omietky okolo okien	m	54,000	1,22	65,88
8	717002	Vnúťomá omietka stien vápennocement. hladká	m2	8,610	4,04	34,78
9	717002	Očistenie vonkajšej omietky pred zateplením	m2	2 757,125	1,02	2 812,27
10	717002	Oprava vonkajšej omietky, zatrenie trhlín	m2	2 757,125	1,02	2 812,27
11	717002	Vyspravenie vonk. stien cem. maltou	m2	91,170	1,00	91,17
12	717002	Fasádna omietka - časť B, komín	m2	91,170	10,92	995,58
13	717002	Montáž okennej lišty (APU lišta)	m	1 569,300	1,88	2 950,28
14	717002	Lišta začisťovacia okenná so sieťkou (APU lišta) - dodávka	m	1 569,300	2,20	3 452,46
15	717002	Zateplenie podhľadov komplet omietka polystyrén hr.100 mm	m2	8,100	29,23	236,76
16	717002	Zateplenie podhľadov komplet omietka polystyrén hr.80 mm	m2	72,015	27,78	2 000,58
17	717002	Zateplenie podhľadov komplet omietka polystyrén hr.30 mm	m2	152,741	26,29	4 015,56
18	717002	Zatepl. vonk. stien omietka zo such. zmesi a Nobasil FGD hr. 40 mm	m2	180,174	30,97	5 579,99
19	717002	Zatepl. vonk. stien omietka zo such. zmesi a Nobasil FGD hr. 100 mm	m2	77,352	37,27	2 882,91
20	717002	Zatepl. vonk. stien omietka such. zmesi a polystyrén hr. 30 mm	m2	9,915	24,79	245,79
21	717002	Zatepl. vonk. stien omietka such. zmesi a polystyrén hr.100 mm	m2	2 523,099	27,74	69 990,77
22	717002	Soklová lišta	m	384,910	2,31	889,14
23	717002	Začisťovacia parapetná lišta k zateplovaníu stien	m	599,400	1,98	1 186,81
24	717002	Zateplenie vonk. ostenia š. 30 cm polystyrén hr. 2 cm a tenkovrstv. omietkou	m	1 569,300	8,72	13 684,30
25	717002	Mazanina z betónu prostého tr. B 12,5-B 15 hr. 8-12 cm	m3	0,533	72,04	38,40
26	717002	Mazanina z betónu prostého tr. B 12,5-B 15 hr. 12-24 cm	m3	0,800	70,06	56,05
27	717002	Priplatok za prehľad. povrchu mazaniny ocel. hlad. hr. do 12 cm	m3	0,533	11,47	6,11
28	717002	Priplatok za konečnú úpravu mazaniny hr. do 24 cm	m3	0,800	6,48	5,18
		<b>9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE</b>				
29	717002	Montáž lešenia fahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 10 m	m2	753,763	1,34	1 010,04
30	717002	Montáž lešenia fahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 30 m	m2	3 185,785	1,39	4 428,24
31	717002	Priplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. -1041	m2	1 507,526	0,96	1 447,22
32	717002	Priplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. -1042	m2	12 743,140	1,06	13 507,73
33	717002	Demontáž lešenia fahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 10 m	m2	753,763	0,86	648,24
34	717002	Demontáž lešenia fahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 30 m	m2	3 185,785	0,81	2 580,49
35	717002	Lešenie fahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,9 m	m2	443,520	2,28	1 011,23
36	717002	Ochranná sieť z umelých vlákien s obrátkovosťou	m2	3 939,548	2,58	10 164,03
37	717002	Montáž záchytnej striešky zhotov. súčasne s lešením š. do 2 m	m	20,000	4,03	80,60
38	717002	Montáž záchytnej striešky zhotov. súčasne s lešením š. nad 2 m	m	12,000	4,92	59,04
39	717002	Priplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. -5012	m	60,000	0,86	51,60
40	717002	Priplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. -5013	m	12,000	1,11	13,32
41	717002	Demontáž záchytnej striešky zhotov. súčasne s lešením š. do 2 m	m	20,000	1,05	21,00
42	717002	Demontáž záchytnej striešky zhotov. súčasne s lešením š. nad 2 m	m	12,000	1,23	14,76
43	717002	Vyčistenie budov byt. alebo občan. výstavby pri výške podlažia do 4 m	m2	443,520	2,34	1 037,84
44	717002	Demontáž vnút. parapetov	m	32,400	1,28	41,47
45	717002	Vyvesenie alebo zavesenie kov. okien do 1,5 m2	kus	36,000	0,29	10,44
46	717002	Vyvesenie alebo zavesenie kov. vrát nad 4 m2	kus	1,000	2,45	2,45
47	717002	Vybúranie kov. okenných rámov zdvojených do 1 m2	m2	19,440	6,44	125,19
48	717002	Vybúranie kov. dvemých zárubní nad 2 m2	m2	5,490	2,93	16,09
49	717002	Demontáž zasklenej steny s 2 kr dverami	m2	28,890	6,63	191,54
50	717002	Vybúr. betón. základov na streche, 250x250x250 "V"	kus	36,000	11,04	397,44
51	717002	Vysekanie drážky v tehelnom murive pre osadenie plynového potrubia pod zatepleni	m	9,000	1,67	15,03
52	717002	Otlčenie vonk. omietok z komína	m2	91,170	1,52	138,58
53	717002	Vybúranie obkladov vonk. z obkladačiek plochy nad 2 m2	m2	173,661	2,55	442,84
54	717002	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	34,788	8,28	288,04
55	717002	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km do 15 km	t	487,032	0,30	146,11
56	717002	Vnútroštavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	t	34,788	5,28	183,68
57	717002	Vnútrošt. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	t	139,152	0,59	82,10
58	717002	Poplatok za ulož. a znešk. staveb. sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	34,788	13,00	452,24
59	717002	Presun hmôt pre opravy vonk. plášťov v objektoch do výšky 25 m	t	333,254	19,93	6 641,75
		<b>PRÁCE A DODÁVKY PSV</b>				
		<b>711 - Izolácie proti vode a vlhkosti</b>				
60	717002	Zhotov. izolácie proti vlhkosti prítavením NAIP vodor.	m2	5,330	1,20	6,40
61	717002	Pás ťažký asfaltový HYDROBIT V 60 S 35	m2	6,130	2,25	13,79
62	717002	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	0,202	2,55	0,52
		<b>712 - Povlakové krytiny spolu</b>				
63	717002	Vyčistenie strechy od nečistôt	m2	3 223,056	0,29	934,69
64	717002	Zhotovenie povl. krytiny striech do 10° z PVC	m2	3 223,056	8,48	27 331,51
65	717002	Fólia hydroizolačná Fatrafal 807	m2	3 642,053	8,63	31 430,92
66	717002	Zhotov. povl. krytiny striech do 10° na sucho z podkladnej textilie	m2	3 184,799	1,65	5 254,92
67	717002	Fatratex	m2	3 545,362	0,65	2 304,49
68	717002	Presun hmôt pre izolácie povlakové v objektoch výšky do 24 m	t	10,288	31,66	325,72
		<b>713 - Izolácie tepelné</b>				
69	717002	Montáž tep. izolácie stropov rovných spodom, prílepenie	m2	443,520	5,67	2 514,76
70	717002	Minerálna nehorľavá doska Ytong Multipor hr 80 mm	m2	487,872	13,24	6 459,43

## 9. Podrobný položkový rozpočet

**Stavba:** ISRMO OPBK – Senec – "Rekonštrukcia a modernizácia Základnej školy J.G.Tajovského v Senci."  
**Stavebný objekt:** HA 1: Zateplenie hlavnej budovy a školskej jedálne

**Investor:** Mesto Senec  
**Dodávateľ:** EURO - BUILDING, a.s.  
**Dátum:** 8.12.2014

P.č.	skupina výdavkov	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom
					EUR	EUR
71	717002	Montáž tep. izolácie stiech, prílepenie za studena bodovo 1 vrstva	m2	2 527,620	2,20	5 560,76
72	717002	Montáž tep. izolácie stiech, polozenie na sucho hr 200 mm	m2	3 052,761	0,65	1 984,29
73	717002	Doska z Isover Dachoterm hr 120 mm	m2	2 780,360	17,85	49 629,43
74	717002	Doska z Isover Dachoterm hr 80 mm	m2	2 890,315	12,25	35 406,36
75	717002	Doska z Isover Dachoterm G hr 50 mm	m2	494,285	10,55	5 214,71
76	717002	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 24 m	%	1 067,697	1,70	1 815,08
<b>721 - Vnútorná kanalizácia</b>						
77	717002	Ventilačná hlavica PVC DN 140/ L400 "2"	kus	24,000	55,87	1 340,88
78	717002	Vetrací komínok d 100 v 300mm "4"	kus	86,000	9,50	817,00
79	717002	Vnútorný dažďový zvod - výmena odtokovej mriežky "3"	kus	2,000	12,50	25,00
80	717002	Demontáž plechových hlavíc dn 300 v 400 mm "I"	kus	19,000	8,60	163,40
81	717002	Demontáž plechových ventilačných hlavíc dn 150 v 400 mm "II"	kus	18,000	8,60	154,80
82	717002	Demontáž ventracích komínkov "VI"	kus	74,000	8,60	636,40
83	717002	Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch výšky do 24 m	%	31,375	1,10	34,51
<b>723 - Vnútorný plynovod</b>						
84	717002	Montáž plynového potrubia do drážky na fasáde	m	9,000	10,92	98,28
85	717002	Montáž nerezového potrubia na fasáde po zateplení	m	3,500	16,35	57,23
86	717002	Demontáž plynového potrubia vedené po fasáde - znovu sa použije	m	9,000	6,80	61,20
87	717002	Demontáž nerezového potrubia pred zateplením - jedáleň "A"	m	3,500	6,80	23,80
88	717002	Presun hmôt pre vnút. plynovod v objektoch výšky do 24 m	%	2,883	1,00	2,88
<b>762 - Konštrukcie tesárske:</b>						
89	717002	Hranol 150x200 kotvené do rímsov	m	154,000	17,55	2 702,70
90	717002	Nadvýšenie atiky- hranol 200x100 kotvené k pôvodnej atike	m	140,000	12,20	1 708,00
91	717002	Dosky na báze dreva 100/20 mm + poistná zálievka	m	24,000	5,07	121,68
92	717002	Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 24 m	%	48,040	4,50	216,18
<b>764 - Konštrukcie klampiarske</b>						
93	717002	Poplastovaný Pz plech - oplechovanie prístrešku "K8-A, K4"	m2	72,780	27,38	1 992,72
94	717002	Popl. Pz plech lemovanie komína a otvorov "K5-J"	m2	0,812	50,06	40,65
95	717002	Popl. Pz plech lemovanie rúr	kus	110,000	11,00	1 210,00
96	717002	Popl. Pz plech oplechovanie okapu rš 330 mm "K4-J, K1- A"	m	232,000	8,88	2 060,16
97	717002	Popl.Pz plech oplechovanie štítu- záveterná lišta rš 330 "K5-A"	m	24,000	9,21	221,04
98	717002	Klomp. demont. zastrešenia hladkého na prístreškoch	m2	72,780	1,19	86,61
99	717002	Klomp. demont. odkvapov lep. kryt. rš 330	m	144,000	0,83	119,52
100	717002	Klomp. demont. lem. komínov	m2	6,178	1,74	10,75
101	717002	Klomp. demont. lem. rúr d-100 hladké -30ST	kus	111,000	0,71	78,81
102	717002	Klomp. demont. žľaby pododkvap. štvorhran.120x120	m	308,565	0,84	259,19
103	717002	Klomp. demont. kotlík konický d-150 -30ST	kus	20,000	1,05	21,00
104	717002	Klomp. PZ popl. pl. oplechovanie parapetov rš 330 "K6- J,K7-A,K3-B"	m	608,000	12,25	7 448,00
105	717002	Klomp. demont. parapetov rš 330	m	608,000	0,95	577,60
106	717002	Klomp. demont. oplechovanie múrov rš 500	m	243,500	1,05	255,68
107	717002	Klomp. demont. rúr odpadových štvorhran. 12x120	m	112,000	0,71	79,52
108	717002	Klomp. demont. rúr odpadových kruhových d-150	m	39,550	0,84	33,22
109	717002	Popl. Pz plech - ukončenie tep. izolácie pri konzolách rš 250 mm "K9- A"	m	15,100	12,05	181,96
110	717002	Poplastovaný Pz plech okenný parapet rš 1200 lepený	m	4,800	23,00	110,40
111	717002	Oplechovanie múrov rš 400 - poplast. plech "K1- J"	m	128,500	13,42	1 724,47
112	717002	Oplechovanie múrov rš 600 - poplast. plech "K1-B"	m	115,000	15,51	1 783,65
113	717002	Popl. Pz plech - lemovanie muríva rš 250 "K6-A"	m	22,400	10,47	234,53
114	717002	Poplast. Pz plech - kotlík "K3-J, A,K2-B"	kus	20,000	13,98	279,60
115	717002	Popl.Pz plech rúry odkvapové štvorcového tvaru 110x100 mm "K3-J"	m	43,000	13,74	590,82
116	717002	Popl.Pz plech rúry odkvapové štvorcového tvaru 120x120 mm "K3- A,K2-B"	m	119,000	15,15	1 802,85
117	717002	Popl.Pz plech žľab pododkvapný štvorcový "K2- J, A"	m	232,000	12,71	2 948,72
118	717002	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 24 m	%	307,986	1,70	523,58
<b>766 - Konštrukcie stolárske</b>						
119	717002	M+D zasklenej steny s 2 kr dverami - podľa popisu v PD "01,02"	m2	28,890	162,00	4 680,18
120	717002	Montáž plastových okien 2sklo	m	37,800	6,30	238,14
121	717002	Okno plastové 60x90 cm sklápacie , izol. 2sklo	kus	18,000	65,00	1 170,00
122	717002	M+D vonk. plastových dvier 2kr + nadsvetlík 180x305,5 cm - podľa PD "3"	kus	1,000	785,00	785,00
123	717002	Montáž parapetných dosák	m	16,200	2,00	32,40
124	717002	Parapeta vnútorná šír.250 mm	m	16,200	8,00	129,60
125	717002	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 24 m	%	70,353	0,80	56,28
<b>767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné</b>						
126	717002	Montáž rebrika s ochranným košom - časť B označ. R + kotvenie	m	8,540	15,00	128,10
127	717002	Jednodielny rebrik hliníkový s ochranným košom	m	8,540	50,00	427,00
128	717002	Demontáž a spätná montáž- lexanový prístrešok "L" - podľa popisu v PD	m2	10,800	26,70	288,36
129	717002	Demontáž vonk. ocel. rebrika	m	8,540	5,00	42,70
130	717002	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 24 m	%	8,862	1,10	9,75
131	717002	Maľba stropov a stien	m2	501,600	1,01	506,62
<b>PRÁCE A DODÁVKY M</b>						
132	717002	Výmena držiakov bleskozvodov PV 02 za dlhšie a ich preosadenie	m	184,550	3,40	627,47
133	717002	Odstránenie rozvodov bleskozvodu na strechách A,B,jedáleň, ich výmena - úprava	kus	3,000	1250,00	3 750,00
<b>HA 1A2: Bleskozvod</b>						
134	717002	Zvodový vodič včítane podpory FeZn do D 10 mm, A1 D 10 mm Cu D 8 mm	m	802,000	4,37	3 504,74
135	717002	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek,prepojenia, izolácie spojov FeZn D 8 - 10 mm	m	359,000	2,10	753,90
136	717002	Podpera vedenia na plechove strechy PV21	ks	787,000	1,00	787,00
137	717002	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky DKS01	ks	63,000	3,00	189,00
138	717002	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky SUB	ks	34,000	3,00	102,00
139	717002	Bleskozvodová svorka do 2 skrutiek SO	ks	33,000	2,10	69,30
140	717002	Podpera vedenia do drev.konštr. PV17-5	ks	17,000	1,00	17,00
141	717002	Bleskozvodová svorka do 2 skrutiek SP 2	ks	359,000	2,10	753,90



## 9. Podrobný položkový rozpočet

Stavba: ISRMO OPBK – Senec – "Rekonštrukcia a modernizácia Základnej školy J.G.Tajovského v Senci."  
 Stavbný objekt: HA 1: Zateplenie hlavnej budovy a školskej jedálne

Investor: Mesto Senec  
 Dodávateľ: EURO - BUILDING, a.s.  
 Dátum: 8.12.2014

P.č.	skupina výdavkov	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Cena celkom		
					Jednotková cena	EUR	
142	717002	Bleskozvodová svorka univerzálzna -k hromozvodu	ks	30,000	2,10	63,00	
143	717002	Montáž- Skriňka oceloplechová IP66 pre SZ	ks	32,000	8,50	272,00	
144	717002	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky SZ	ks	32,000	3,00	96,00	
145	717002	Osadenie drevoskrutky	ks	145,000	1,55	224,75	
146	717002	Podpera vedenia do drev.konstr. PV18	ks	9,000	1,85	16,65	
147	717002	Zachyt.tyč včít.upevnenia na ocefovú konštrukciu, betón do 3 m dĺžky tyče	ks	6,000	6,50	39,00	
148	717002	Zachyt tyč včít.upevnenia na ocefovú konštrukciu, betón do 3 m dĺžky tyče	ks	2,000	10,20	20,40	
149	717002	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky SJ	ks	8,000	3,00	24,00	
150	717002	Drziak zvodovej tyče do muríva	ks	2,000	1,85	3,70	
151	717002	Tyčový uzemňovač zarazený do zeme a prípoj.vedenie do 2 m	ks	32,000	11,20	358,40	
152	717002	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky ST04	ks	4,000	3,10	12,40	
153	717002	Osadenie polyamidovej príchytky do muríva z tvrdého kameňa, jednoduchého betónu a železobetónu HM 8	ks	350,000	0,35	122,50	
154	717002	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky SUP s nerzovým pásom 1m	ks	6,000	3,10	18,60	
155	717002	Hĺbenie káblovej rhy 35 cm širokej a 70 cm hlbkej, v zemine triedy 4	m	64,000	5,60	358,40	
156	717002	Ručný zásyp nezap. káblovej rhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 70 cm hlbkej v zemine tr. 4	m	64,000	2,45	156,80	
157	717002	Rozbúranie betónového základu s premiestnením sutiny	m3	1,720	21,30	36,64	
158	717002	Základ z prostého betónu s dopravou zmesi a betonážou do prírodnej zeminy bez debnenia	m3	1,720	112,30	193,16	
159	717002	Drobné murárske a sekačské práce	hod	90,000	8,00	720,00	
160	717002	Drot ocelovy pozinkovany 11 300 0.395kg/1m,FI8	kg	317,000	1,37	434,29	
161	717002	Drot ocelovy pozinkovany 11 300FI 11,2	kg	222,000	1,37	304,14	
162	717002	Podpera vedenia na plechove strechy +Podložka k PV 21	ks	787,000	1,65	1 298,55	
163	717002	Diagonálna križová svorka.DKS 01	ks	63,000	0,80	50,40	
164	717002	Svorka univerzálzna -k hromozvodu, SUB	ks	34,000	0,42	14,28	
165	717002	Svorka na pripojenie odkvap. Zlabov, SO	ks	33,000	0,92	30,36	
166	717002	Podpera vedenia do dreva s klincom,PV 17-5	ks	17,000	0,80	13,60	
167	717002	Svorka na pripojenie kovovych casti, SP2	ks	359,000	0,92	330,28	
168	717002	Svorka univerzálzna -k hromozvodu,SU	ks	30,000	0,44	13,20	
169	717002	Skriňka oceloplechová IP66 200x200x90mm pre skúšobnú svorku.NSYSBS20209S	ks	32,000	26,55	849,60	
170	717002	Svorka skusobna,SZ	ks	32,000	1,10	35,20	
171	717002	Vrut do dreva s polgul.hlavou,3X50 ZN	ks	145,000	0,18	26,10	
172	717002	Podpera vedenia do dreva,PV 18	ks	9,000	0,88	7,92	
173	717002	Tyc zvodova s osadenim, JP 30	ks	6,000	25,20	151,20	
174	717002	Bet. podstavec k JP a OB	ks	6,000	18,60	111,60	
175	717002	Tyc zvodova bez osadenia, JP 15	ks	2,000	7,20	14,40	
176	717002	Bet. podstavec k JP a OB	ks	2,000	4,30	8,60	
177	717002	Svorka k uzemnovacej tyci, SJ 02	ks	6,000	1,30	7,80	
178	717002	Svorka k uzemnovacej tyci, SJ 01	ks	2,000	1,10	2,20	
179	717002	Drziak zvodovej tyče do muríva, DJ2	ks	2,000	2,30	4,60	
180	717002	Tyc uzemnovacia, ZTP 2M	ks	32,000	16,80	537,60	
181	717002	Svorka pre vodne potrubie 1 1/4", ST 04	ks	4,000	1,10	4,40	
182	717002	Hmozdinka PA FI 4mm Kopos Kolin, HM 8/1	ks	350,000	0,12	42,00	
183	717002	Vrut do dreva polgulata hlava tvar A, 6*60/1812	ks	350,000	0,10	35,00	
184	717002	Podložka vejarova s vonkajsim ozubenim, FI 6,4/1745/zink	ks	350,000	0,08	28,00	
185	717002	Univerzálzna svorka potrubná s nerez.pásom A2 1m,SUP	ks	6,000	1,20	7,20	
186	717002	Betón B/20, z cementu portlandského	m3	1,720	77,00	132,44	
polu							397 702,76 €
PH 20 %							79 540,55 €
polu s DPH							477 243,31 €

Stavba: ISRMO OPBK – Senec – "Rekonštrukcia a modernizácia Základnej školy J.G.Tajovského v Seneci."  
 Stavbný objekt: HA 2: Rekonštrukcia inžinierskych sietí

Investor: Mesto Senec  
 Dodávateľ: EURO - BUILDING, a.s.  
 Dátum: 8.12.2014

P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom	Oprávnené množstvo	Neoprávnené výdavky	Oprávnené výdavky
					EUR	EUR		EUR	EUR
<b>A3:Rekonštrukcia kanalizačného systému</b>									
1	717002	Výkopy v uzavretých priestoroch v horn. tr. 1-4, napojenie nového potrubia do jestv šachty v časti B	m3	18,900	48,43	915,33	18,900	0,00	915,33
2	717002	Zvislé premiestnenie výkopu nosením horn. tr. 1-4 výška 3 m	m3	18,900	21,37	403,89	18,900	0,00	403,89
3	717002	Vodorovné premiestnenie výkopu do 50 m horn. tr. 1-4	m3	18,900	1,10	20,79	18,900	0,00	20,79
4	717002	Nosenie výkopu vodorov. do 10 m v horn. tr. 1-4	m3	18,900	4,87	92,04	18,900	0,00	92,04
5	717002	Uloženie sypaniny na skládku	m3	18,900	0,56	10,58	18,900	0,00	10,58
6	717002	Zásyp zhutnený v uzatvorených priestoroch	m3	16,875	7,23	122,01	16,875	0,00	122,01
7	717002	Štrkopiesok frakcia 0-125 Z	m3	18,563	14,11	261,92	18,563	0,00	261,92
8	717002	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	m3	1,350	8,91	12,03	1,350	0,00	12,03
9	717002	Piesok pre obsyp potrubia 0-4	m3	1,485	12,08	17,94	1,485	0,00	17,94
<b>4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE</b>									
10	717002	Lôžko pod potrubie, stoky v otv. výk. z piesku a štrkopiesku	m3	0,675	18,44	12,45	0,675	0,00	12,45
<b>6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE</b>									
11	717002	Oprava omiet. stien do plochy 1 m2	kus	30,000	4,06	121,80	30,000	0,00	121,80
12	717002	Mazanina z betónu prostého tr. B 12,5-B 15 hr. 8-12 cm	m3	1,350	71,82	96,96	1,350	0,00	96,96
13	717002	Mazanina z betónu prostého tr. B 12,5-B 15 hr. 12-24 cm	m3	2,025	70,06	141,87	2,025	0,00	141,87
14	717002	Príplatok za prehlad. povrchu mazaniny ocel. hlad. hr. do 12 cm	m3	1,350	11,47	15,48	1,350	0,00	15,48
15	717002	Príplatok za prehlad. povrchu mazaniny ocel. hlad. hr. do 24 cm	m3	2,025	5,74	11,62	2,025	0,00	11,62
16	717002	Prípl. za stiahnutie povrchu mazaniny pred vlož. výstuže hr. do 24 cm	m3	2,025	1,75	3,54	2,025	0,00	3,54
17	717002	Výstuž betónových mazanín zo zvarovaných sietí Kari	t	0,072	883,01	63,58	0,072	0,00	63,58
<b>9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE</b>									
18	717002	Zarovnanie styčnej plochy podkladu alebo krytu z betónu hr. do 15 cm	m	15,000	3,97	59,55	15,000	0,00	59,55
19	717002	Rezanie stávajúceho betónového krytu alebo podkladu hr. do 10 cm	m	15,000	15,52	232,80	15,000	0,00	232,80
20	717002	Rezanie stávajúceho betónového krytu alebo podkladu hr. do 15 cm	m	15,000	18,55	278,25	15,000	0,00	278,25
21	717002	Výčistenie budov byt. alebo občan. výstavby pri výške podlažia do 4 m	m2	120,000	2,34	280,80	120,000	0,00	280,80
22	717002	Búranie bet. podkladu s poterom hr. do 10 cm nad 4 m2	m3	1,350	49,20	66,42	1,350	0,00	66,42
23	717002	Búranie bet. podkladu s poterom hr. do 15 cm nad 4 m2	m3	2,025	21,58	43,70	2,025	0,00	43,70
24	717002	Prípl. k búr. bet. mazanín so zvarov. sieťou hr. nad 10 cm	m3	2,025	20,79	42,10	2,025	0,00	42,10
25	717002	DMT kanaliz. potrubia DN do 200 mm zaveseného pod stropom suterénu	m	39,500	2,91	114,95	39,500	0,00	114,95
26	717002	DMT liatinového kanaliz. potrubia - voľne prístupné	m	8,000	2,48	19,84	8,000	0,00	19,84
27	717002	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	t	10,546	5,23	55,16	10,546	0,00	55,16
28	717002	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	10,546	8,28	87,32	10,546	0,00	87,32
29	717002	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	147,644	0,30	44,29	147,644	0,00	44,29
30	717002	Vnútroštavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	t	10,546	5,28	55,68	10,546	0,00	55,68
31	717002	Vnútrošt. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	t	42,184	0,59	24,89	42,184	0,00	24,89
32	717002	Poplatok za ulož. a znešk. staveb. sute na vymedzených skládkach "O"- ostatný odpad	t	10,546	13,00	137,10	10,546	0,00	137,10
3	717002	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	t	44,254	19,93	881,98	44,254	0,00	881,98
<b>PRÁCE A DODÁVKY PSV</b>									
<b>711 - Izolácie proti vode a vlhkosti</b>									
4	717002	Zhotov. izolácie proti vlhkosti prítavením NAIP odpor.	m2	13,500	1,20	16,20	13,500	0,00	16,20
5	717002	Pás ťažký asfaltový HYDROBIT V 60 S 35	m2	15,525	2,25	34,93	15,525	0,00	34,93
5	717002	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	0,511	2,55	1,30	0,511	0,00	1,30
<b>721 - Vnútoraná kanalizácia</b>									
717002	Opr. zazátkovanie hrdla kanalizačného potrubia	kus	2,000	6,80	13,60	2,000	0,00	13,60	
717002	Napojenie nových rozvodov na jest. liat. potrubie	kus	8,000	25,00	200,00	8,000	0,00	200,00	
717002	napojenie nového potrubia do exist. šachty	kus	1,000	16,60	16,60	1,000	0,00	16,60	
717002	Potrubie kanal. z novodurových rúr hrdlových odpadné D 110x2,2 +	m	14,000	13,63	190,82	14,000	0,00	190,82	
717002	Potrubie kanal. z novodurových rúr hrdlových odpadné D 125x2,8 +	m	21,000	16,41	344,61	21,000	0,00	344,61	
717002	Potrubie kanal. z novodurových rúr hrdlových odpadné D 150x2,8 + tvarovky	m	25,000	19,43	485,75	25,000	0,00	485,75	
717002	Skúška tesnosti kanalizácie vodou DN 125-200	m	35,000	0,82	28,70	35,000	0,00	28,70	
717002	Skúška tesnosti kanalizácie dymom do DN 300	m	25,000	0,76	19,00	25,000	0,00	19,00	
717002	Opr. kanaliz. prečistenie zvis. odpad. v 1 podl. do DN 200	kus	8,000	9,90	79,20	8,000	0,00	79,20	
717002	Opr. kanaliz. prečistenie ležatých zvodov do DN 300	m	117,500	12,00	1 410,00	117,500	0,00	1 410,00	
717002	Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	30,604	1,00	30,60	30,604	0,00	30,60	
<b>767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné</b>									
717002	M +D ocelové konzoly kotvené do steny, alebo zavesené v suteréne pre uloženie ka	kus	60,000	2,50	150,00	60,000	0,00	150,00	
717002	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m	%	1,500	0,90	1,35	1,500	0,00	1,35	
<b>784 - Maľby</b>									
717002	Maľba stien	m2	84,000	1,01	84,84	84,000	0,00	84,84	
<b>A3: Rekonštrukcia kanalizačného systému celkom:</b>									
717002	Montáž ističa 250 A pre pevnú montáž	ks	1,00	4,30	4,30	1,000	0,00	4,30	
717002	Montáž odpojovacej poistky vč. náboj.trojpol.	ks	4,00	1,85	7,40	4,000	0,00	7,40	
717002	Gumová pružná prechodka	ks	1,00	0,65	0,65	1,000	0,00	0,65	
717002	Vodič NN a VN uložený pre drôtovanie v rozvodniach, rozvádzačoch a pod. CMA 70	m	10,00	1,25	12,50	10,000	0,00	12,50	
717002	Zhotovenie profilových a kruhových otvorov v Cu prípoj. kruhové-D 10 bez závitů	ks	4,00	4,30	17,20	4,000	0,00	17,20	
717002	Ukončenie Cu a Al drôtov a lán včítane zapojenie, jedna žila, vodič s prierezom do 70 mm2	ks	6,00	4,25	25,50	6,000	0,00	25,50	
717002	Ukončenie Cu a Al drôtov a lán včítane zapojenie, jedna žila, vodič s prierezom do 95 mm2	ks	8,00	6,80	54,40	8,000	0,00	54,40	

**Stavba:** ISRMO OPBK – Senec – "Rekonštrukcia a modernizácia Základnej školy J.G.Tajovského v Seneci."  
**stavebný objekt:** HA 2: Rekonštrukcia inžinierskych sietí

Investor: Mesto Senec  
 Dodávateľ: EURO - BUILDING, a.s.  
 Dátum: 8.12.2014

P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková	Cena celkom	Oprávnené	Neoprávnené	Oprávnené
					cena	EUR	množstvo	výdavky	výdavky
					EUR	EUR	EUR	EUR	EUR
58	717002	Silový kábel 750-1000 V (v mm2) pevne uložený "Solidal" AYKY 1 kV 3x95 + 70	m	22,00	2,10	46,20	22,000	0,00	46,20
59	717002	Silový kábel 750-1000 V (v mm2) voľne uložený "Solidal" AYKY 1 kV 3x95 + 70	m	68,00	0,85	57,80	68,000	0,00	57,80
60	717002	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ uložený do korýtka CYKY-CYKYm 750 V 3x2,5	m	40,00	0,80	32,00	40,000	0,00	32,00
61	717002	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ uložený do korýtka CYKY-CYKYm 750 V 5x2,5	m	37,00	0,80	29,60	37,000	0,00	29,60
62	717002	Šnúra a bankský kábel /v mm2/ voľne uložené H05VV-F 3G 2.5	m	10,00	0,55	5,50	10,000	0,00	5,50
63	717002	Ukončenie celoplastových káblov zmašť. záklopkou alebo páskou do 3 x 2,5 mm2	ks	4,00	0,45	1,80	4,000	0,00	1,80
64	717002	Ukončenie celoplastových káblov zmašť. záklopkou alebo páskou do 5 x 4 mm2	ks	2,00	4,35	8,70	2,000	0,00	8,70
65	717002	Ukončenie celoplastových káblov zmašť. záklopkou alebo páskou do 4 x 95 mm2	ks	2,00	10,80	21,60	2,000	0,00	21,60
66	717002	Ukončenie šnúry v gumovej hadici s prierezom do 3 x 4 mm2	ks	4,00	0,45	1,80	4,000	0,00	1,80
67	717002	Ukončenie šnúry v gumovej hadici s prierezom do 5 x 6 mm2	ks	2,00	1,95	3,90	2,000	0,00	3,90
68	717002	Prepínač vačkový v kryte S 10 JP 1102.A6	ks	2,00	3,10	6,20	2,000	0,00	6,20
69	717002	Prepínač vačkový v kryte S 25 JP 1104.A6	ks	1,00	3,10	3,10	1,000	0,00	3,10
70	717002	Káblový žľab Mars, pozink. vč. príslušenstva, 125/50 mm vč. veka	m	56,00	4,85	271,60	56,000	0,00	271,60
	717002	Položkovite nešpecifikovateľné práce	hod	30,00	10,00	300,00	0,000	300,00	0,00
	717002	Montáž rozvádzača nedeliteľného do váhy 500 kg	ks	1,00	55,60	55,60	1,000	0,00	55,60
73	717002	Hĺbenie káblovej ryhy 50 cm širokej a 100 cm hĺbokej, v zemi triedy 4	m	53,00	6,60	349,80	53,000	0,00	349,80
74	717002	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 50 cm širokej, 100 cm hĺbokej v zemi tr. 4	m	53,00	2,80	148,40	53,000	0,00	148,40
75	717002	Úplné zriadenie a osadenie káblového priestupu z PVC rúr svetlosti do 10,5 cm bez zemných prác	m	8,00	0,85	6,80	8,000	0,00	6,80
76	717002	Zriadenie podkladovej vrstvy, z betónu alebo hlinobetónu	m3	0,48	12,10	5,81	0,480	0,00	5,81
77	717002	Rozbúrание betónového základu s premiestením sutiny	m3	0,48	28,60	13,73	0,480	0,00	13,73
78	717002	Základ z prostého betónu s dopravou zmesi a betonážou do prírodnej zeminy bez debnenia	m3	0,48	112,30	53,90	0,480	0,00	53,90
79	717002	Drobné murárske a sekačske práce	hod	40,00	8,00	320,00	40,000	0,00	320,00
80	717002	Istic trojpolový kompletny Compact 250A 3P3D, NSX250N TM250D 31630	ks	1,00	212,30	212,30	1,000	0,00	212,30
1	717002	Gumová pružná prechodka, ISM71047	ks	1,00	1,12	1,12	1,000	0,00	1,12
2	717002	Vodic jednozilový prepojovací PVC izol., 1-CHBU 1X70	m	10,00	13,00	130,00	10,000	0,00	130,00
3	717002	Okó kabelové Cu lisovacie, odlahcene 70mm2 M10 galvan.pocin, 70X10 KU-L	ks	6,00	1,66	9,96	6,000	0,00	9,96
4	717002	Okó kabelové Al lisovacie, trubkove 95mm2 M 10 1-10 kV, 95x10ALU	ks	8,00	1,92	15,36	8,000	0,00	15,36
5	717002	Kábel silový celoplastový 0.6/1kV SE/RE, 1-AYKY 3Bx95+70	m	90,00	6,30	567,00	90,000	0,00	567,00
6	717002	Kábel silový celoplastový 750V, CYKY-J 3x2,5	m	40,00	0,83	33,20	40,000	0,00	33,20
7	717002	Kábel silový celoplastový 750V, CYKY-J 5x2,5	m	37,00	1,28	47,36	37,000	0,00	47,36
8	717002	Snura stredna s PVC izolaciou gulata 300/500V, H05VV-F 3 G2,5	m	10,00	0,82	8,20	10,000	0,00	8,20
9	717002	Hlava rozdelovacia 4x35+3x150+70mm2 0.6/1kV, HCS 4-35/150	ks	2,00	17,30	34,60	2,000	0,00	34,60
10	717002	Spinac vackovy v škatuli dvojpolový vr.svorcky PE, s vývodkami 10A 500V IP 65 štítok" MRAZ.BOX 24./CHLAD.BOX 23/", SJ 10 JP 1102.A6	ks	2,00	51,34	102,68	2,000	0,00	102,68
	717002	Spinac vackovy v škatuli štvorpolový vr.svorcky PE, s vývodkami 25A 500V IP 65 štítok" UMYV.RIADU 26", S 25 JP 1104.A6	ks	1,00	28,40	28,40	1,000	0,00	28,40
	717002	Žlab kabelový MARS 125/ 50 pozink. 1ks/ 2m, 7102	ks	28,00	14,30	400,40	28,000	0,00	400,40
	717002	Veko pre žlab MARS 125 pozink. 1ks/ 2m, 7151	ks	28,00	9,30	260,40	28,000	0,00	260,40
	717002	Drobný a pomocný materiál	ks	1,00	50,00	50,00	1,000	0,00	50,00
	717002	Rozvádzač skriňový 3NPE, 50Hz, 400/230V, TN-C-S, In=300A, Ik=10kA, š=1000mm, v=2050mm, hl.=700mm, IP55 1 pole, náplň podľa špecifikácie, RKU	ks	1,00	4 830,00	4 830,00	1,000	0,00	4 830,00
	717002	Chranička kabelová KOPODUR Kopos Kolin, KD 09110	m	8,00	2,35	18,80	8,000	0,00	18,80
	717002	Betón, z cementu portlandského, -suchý beton	m3	0,48	77,00	36,96	0,480	0,00	36,96
	717002	Betón B/20, z cementu portlandského	m3	0,48	77,00	36,96	0,480	0,00	36,96
u						16 545,65 €		300,00 €	16 245,65 €
20 %						3 309,13 €		60,00 €	3 249,13 €
u s DPH						19 854,78 €		360,00 €	19 494,78 €

**Stavba:**  
**Stavebný objekt:**

ISRMO OPBK – Senec – "Rekonštrukcia a modernizácia Základnej školy J.G.Tajovského v Senci."  
HA3: Rekonštrukcia školskej jedálne

Investor: Mesto Senec  
Dodávateľ: EURO - BUILDING, a.s.  
Dátum: 8.12.2014

P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom
					EUR	EUR
		<b>A5: Úprava skladových priestorov</b>				
1	717002	Vyčistenie budov byt. alebo občian. výstavby pri výške podlažia do 4 m	m2	36,997	2,34	86,57
2	717002	Demontáž chladiaceho a mraziarenskeho boxu	kus	2,000	325,00	650,00
		<b>725 - Zariadenovacie predmety</b>				
3	717002	Montáž+ dodávka, doprava Chladiaci box TN 111616 vnút. objem 3,94 m3- "Gastrolux	kus	1,000	3 250,00	3 250,00
4	717002	Montáž+ dodávka, doprava Mraziaci box TN 11416 vnút. objem 3,39 m3- "Gastrolux"	kus	1,000	3 850,00	3 850,00
5	717002	Presun hmôt pre zariad. predmety v objektoch výšky do 24 m	%	71,000	0,35	24,85
		<b>784 - Maľby</b>				
6	717002	Maľba stropov a stien 2x Primalex	m2	80,088	1,01	80,89
		<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV</b>				
		<b>3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE</b>				
7	717002	Murivo presné porobet tvárnice PPT-hlad.Ytong, 300mm, P2-400	m3	0,873	25,29	22,08
		<b>6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE</b>				
8	717002	Cementová jadrová omietka Baumit hr 10 mm - pod obklady	m2	7,302	6,23	45,49
9	717002	Doplnenie mazaniny bet. do 1 m2 hr. 8 cm	kus	1,000	61,55	61,55
		<b>9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE</b>				
10	717002	Vyčistenie budov byt. alebo občian. výstavby pri výške podlažia do 4 m	m2	51,300	2,34	120,04
11	717002	Búranie dlažieb keram. hr. do 1 cm nad 1 m2	m2	4,500	1,17	5,27
12	717002	Vysekanie rýh v betón. podlahe pre odpadné potrubie	m	1,000	6,96	6,96
13	717002	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,144	8,28	1,19
14	717002	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km - do 15 km	t	2,016	0,30	0,60
15	717002	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,144	5,28	0,76
16	717002	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	t	0,432	0,59	0,25
17	717002	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	0,144	13,00	1,87
18	717002	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	t	0,709	19,93	14,13
		<b>PRÁCE A DODÁVKY PSV</b>				
		<b>711 - Izolácie proti vode a vlhkosti</b>				
9	717002	Zhotov. izolácie proti vlhkosti pritavením NAIP vodor.	m2	1,100	1,20	1,32
0	717002	Pás ťažký asfaltový HYDROBIT V 60 S 35	m2	1,265	2,25	2,85
1	717002	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 12 m	%	0,042	2,65	0,11
		<b>721 - Vnútoraná kanalizácia</b>				
2	717002	Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 75x1,8	m	1,000	12,80	12,80
3	717002	Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	0,150	1,00	0,15
		<b>722 - Vnútorný vodovod</b>				
4	717002	Potrubie vodov. z plast. rúrok PPR PN 20 DN 15	m	1,000	6,25	6,25
5	717002	Potrubie vodov. z plast. rúrok PPR PN 20 DN 20	m	1,400	6,25	8,75
6	717002	Zostavenie rozvodu z plastov DN 15	m	1,000	16,60	16,60
7	717002	Zostavenie rozvodu z plastov DN 20	m	1,400	16,60	23,24
8	717002	Izolácia na báze syntet. kaučuku hr 9 mm	m	2,400	2,10	5,04
9	717002	Tlakové skúšky vodov. potrubia závitového do DN 50	m	2,400	3,30	7,92
0	717002	Preplachovanie a dezinfekcia vodov. potrubia do DN 80	m	2,400	0,84	2,02
1	717002	Presun hmôt pre vnút. vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	0,700	0,70	0,49
		<b>725 - Zariadenovacie predmety</b>				
2	717002	Montáž vstupného stolíka k umývačke riadu, drez sprcha, batéria, napojenie	kus	1,000	10,00	10,00
3	717002	Vstupný stolík k umývačke riadu+ sprcha+batéria AVSD 1P2-600/1200 (Gastrolux),	kus	1,000	715,00	715,00
4	717002	Osadenie umývačky riadu, odtok napojiť cez sifón, prívod vody ventil T212-15	kus	1,000	20,00	20,00
5	717002	Umývačka riadu P 800 DP +sifón + ventil (gastrolux)	kus	1,000	2 465,00	2 465,00
6	717002	Demontáž dvojdrezu	kus	1,000	20,00	20,00
7	717002	Presun hmôt pre zariad. predmety v objektoch výšky do 6 m	%	32,300	0,30	9,69
		<b>771 - Podlahy z dlaždíc keramických</b>				
8	717002	Montáž podláh z dlaždíc keram. rež. hlad. 300x300 do malty	m2	3,918	10,21	40,00
9	717002	Dlažba keramická 300x300 + malta	m2	4,310	10,55	45,47
0	717002	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 12 m	%	0,855	3,90	3,33
		<b>781 - Obklady z obkladačiek a dosiek</b>				
1	717002	Montáž obkladov vnút. z obklad. pórovin. do malty	m2	7,302	15,09	110,19
2	717002	Obkladačky keramické	m2	8,032	10,55	84,74
3	717002	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 12 m	%	1,949	2,20	4,29
		<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV</b>				
		<b>6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE</b>				
4	717002	Cementová jadrová omietka Baumit hr 10 mm - pod obklady	m2	46,616	6,23	290,42
		<b>9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE</b>				
5	717002	Vyčistenie budov byt. alebo občian. výstavby pri výške podlažia do 4 m	m2	15,212	2,34	35,60
6	717002	Búranie dlažieb keram. hr. do 1 cm nad 1 m2 .m.č.18	m2	10,920	1,17	12,78
7	717002	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel dvier do 2 m2	kus	3,000	0,42	1,26
8	717002	Vybúranie kov. dverných zárubní do 2 m2	m2	3,940	2,93	11,54
9	717002	Vybúranie obkladov vnút. z obkladačiek plochy nad 2 m2	m2	33,000	1,96	64,68

**Stavba:** ISRMO OPBK – Senec – "Rekonštrukcia a modernizácia Základnej školy J.G.Tajovského v Senci."  
**Stavebný objekt:** HA3: Rekonštrukcia školskej jedálne

**Investor:** Mesto Senec  
**Dodávateľ:** EURO - BUILDING, a.s.  
**Dátum:** 8.12.2014

P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková	Cena celkom
					cena	EUR
					EUR	EUR
50	717002	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	3,879	8,28	32,12
51	717002	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km - do 15 km	t	54,306	0,30	16,29
52	717002	Vnútroštavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	t	3,879	5,28	20,48
53	717002	Vnútrošt. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	t	11,637	0,59	6,87
54	717002	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	3,879	13,00	50,43
55	717002	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	t	1,301	19,93	25,93
		<b>PRÁCE A DODÁVKY PSV</b>				
		<b>711 - Izolácie proti vode a vlhkosti</b>				
56	717002	Zhotov. izolácie proti vlhkosti za studena vodor. náterom asfalt. penetr.	m2	12,012	0,12	1,44
57	717002	Lak asfaltový ALP-PENETRAL sudy	t	0,004	989,10	3,96
58	717002	Zhotov. izolácie proti vlhkosti prítavením NAIP vodor.	m2	12,012	1,20	14,41
59	717002	Pás ťažký asfaltový HYDROBIT V 60 S 35	m2	13,814	2,25	31,08
60	717002	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 12 m	%	0,509	2,65	1,35
		<b>721 - Vnútná kanalizácia</b>				
61	717002	Vývedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 50x1.8	kus	2,000	2,28	4,56
62	717002	Vývedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 110x2.3	kus	2,000	3,36	6,72
63	717002	Demontáž podlahovej vpusti	kus	3,000	12,60	37,80
64	717002	Montáž vpusti podlahových DN 70 z plastu so záp. uzávierkou	kus	3,000	15,00	45,00
65	717002	Vpust' podlahová HL310NPr DN 70	kus	3,000	64,34	193,02
66	717002	Demontáž zápachových uzáverov DN 50	kus	2,000	8,60	17,20
67	717002	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety	kus	2,000	12,60	25,20
68	717002	Uzávierka zápachová umývadlová	kus	2,000	4,37	8,74
69	717002	Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch výšky do 24 m	%	3,382	1,10	3,72
		<b>722 - Vnútny vodovod</b>				
70	717002	Potrubie vodov. z plast. rúrok PPR PN 20 DN 15	m	5,000	6,25	31,25
71	717002	Potrubie vodov. z plast. rúrok PPR PN 20 DN 20	m	6,000	6,25	37,50
72	717002	Zostavenie rozvodu z plastov DN 15	m	5,000	2,60	13,00
73	717002	Zostavenie rozvodu z plastov DN 20	m	6,000	2,60	15,60
74	717002	Izolácia na báze syntet. kaučuku hr 9 mm	m	11,000	2,10	23,10
75	717002	Montáž arm. vod. s 1 závitom, nástenka K 247 pre výt. ventil G 1/2	kus	6,000	4,28	25,68
76	717002	Nástenka nátrubková Ms K 247 1/2	kus	6,000	2,54	15,24
77	717002	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 1/2	kus	6,000	2,27	13,62
78	717002	Ventil rohový T67 1/2 vršok T13	kus	6,000	4,15	24,90
79	717002	Tlakové skúšky vodov. potrubia závitového do DN 50	m	11,000	3,30	36,30
80	717002	Preplachovanie a dezinfekcia vodov. potrubia do DN 80	m	11,000	0,84	9,24
81	717002	Presun hmôt pre vnút. vodovod v objektoch výšky do 24 m	%	2,454	0,75	1,84
		<b>725 - Zariadenie predmety</b>				
82	717002	Demontáž záchodov splachovacích s nádržou	kus	2,000	12,60	25,20
83	717002	Montáž záchodovým mis kombinovaných	kus	2,000	30,00	60,00
84	717002	WC kombi zadný , rovný odpad	kus	2,000	123,53	247,06
85	717002	Demontáž rohového ventilu s pripoj. rúrkou G1/2	kus	6,000	4,50	27,00
86	717002	Demontáž umývadiel komplet	kus	2,000	6,60	13,20
87	717002	Montáž umývadla š 550 z bieleho dituvirtu na skruty do m	kus	2,000	30,00	60,00
88	717002	Umývadlo biele š 550	kus	2,000	36,53	73,06
89	717002	Demontáž sprchových vaničiek+ výtokové armatúry	kus	2,000	12,60	25,20
90	717002	Montáž a dodávka vanička sprchová	kus	2,000	180,00	360,00
91	717002	Demontáž batérií umývadlovej nástennej	kus	2,000	6,60	13,20
92	717002	Montáž batérie umývadlovej jednopákovéj nástennej	kus	2,000	15,00	30,00
93	717002	Batéria umývadlová nástenná	kus	2,000	35,50	71,00
94	717002	Demontáž batérií sprchových	kus	2,000	6,60	13,20
95	717002	Montáž batérií sprch. násten.	kus	2,000	15,00	30,00
96	717002	Batéria sprchová nástenná	kus	2,000	34,55	69,10
97	717002	Montáž automatickej práčky	kus	1,000	16,60	16,60
98	717002	Práčka automatická	kus	1,000	350,00	350,00
99	717002	Presun hmôt pre zariad. predmety v objektoch výšky do 24 m	%	14,838	0,35	5,19
		<b>766 - Konštrukcie stolárske</b>				
100	717002	Montáž dvier kompl. otvár. do zárubne 1-kridl. do 0.8m	kus	3,000	3,36	10,08
101	717002	Dvere hladké, plné 60/197 cm , kovanie - podľa popisu v PD "1"	kus	2,000	94,96	189,92
102	717002	Dvere hladké, plné 80/197 cm , kovanie - podľa popisu v PD "2"	kus	1,000	94,96	94,96
103	717002	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokridl. hr.steny do 170 mm	kus	3,000	31,21	93,63
104	717002	Drev.zárubeň pre 1 kr dvere- hr.steny do15 cm š. do 100cm	kus	3,000	94,96	284,88
105	717002	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 12 m	%	6,735	0,80	5,39
		<b>771 - Podlahy z dlaždíc keramických</b>				
106	717002	Montáž podláh z dlaždíc keram. rež. hlad. 300x300 do malty	m2	10,920	10,21	111,49
107	717002	Dlažba keramická 300x300 + malta	m2	12,012	10,55	126,73
108	717002	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 12 m	%	2,382	3,90	9,29
		<b>781 - Obklady z obkladačiek a dosiek</b>				
109	717002	Montáž obkladov vnút. z obklad. pôrovin. do malty	m2	46,616	15,09	703,44

**Stavba:** ISRMO OPBK – Senec – "Rekonštrukcia a modernizácia Základnej školy J.G.Tajovského v Senci."  
**Stavebný objekt:** HA3: Rekonštrukcia školskej jedálne

Investor: Mesto Senec  
Dodávateľ: EURO - BUILDING, a.s.  
Dátum: 8.12.2014

P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková	Cena celkom
					cena	EUR
					EUR	EUR
110	717002	Obkladačky keramické	m2	51,278	10,55	540,98
111	717002	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 12 m	%	12,444	2,20	27,38
112	717002	<b>784 - Maľby</b>				
113	717002	Maľba 2x Primalex stropov a stien	m2	42,080	1,01	42,50
<b>Spoľu</b>						<b>16 777,30 €</b>
DPH 20 %						3 355,46 €
<b>Spoľu s DPH</b>						<b>20 132,76 €</b>

Stavba: ISRMO OPBK – Senec – "Rekonštrukcia a modernizácia Základnej školy J.G.Tajovského v Senci."  
 Stavbný objekt: HA 4: Rekonštrukcia sociálnych zariadení v prístavbe

Investor: Mesto Senec  
 Dodávateľ: EURO - BUILDING, a.s.  
 Dátum: 8.12.2014

p.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková	Cena celkom
					cena	EUR
		<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV</b>				
		<b>6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE</b>				
1	717002	Cementová jadrová omietka Baumit hr 10 mm - pod obklady	m2	506,686	6,23	3 156,65
		<b>9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE</b>				
2	717002	Vyčistenie budov byt. alebo občan. výstavby pri výške podlažia do 4 m	m2	152,100	2,34	355,91
3	717002	Búranie dlažieb keram. hr. do 1 cm nad 1 m2	m2	117,780	1,17	137,80
4	717002	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel dverí do 2 m2	kus	39,000	0,42	16,38
5	717002	Vybúranie kov. dverných zárubní do 2 m2	m2	50,826	2,93	148,92
6	717002	Vybúranie obkladov vonk. z obkladačiek plochy nad 2 m2	m2	327,150	1,96	641,21
7	717002	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	t	36,893	5,23	192,95
8	717002	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za každé ďalšie podlažie	t	73,786	3,66	270,06
9	717002	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	36,893	8,28	305,47
10	717002	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km - do 15 km	t	516,502	0,30	154,95
11	717002	Vnútroštavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	t	36,893	5,28	194,80
12	717002	Vnútrošt. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	t	110,679	0,59	65,30
13	717002	Poplatok za ulož. a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	36,893	13,00	479,61
14	717002	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	t	14,139	19,93	281,79
		<b>PRÁCE A DODÁVKY PSV</b>				
		<b>711 - Izolácie proti vode a vlhkosti</b>				
15	717002	Zhotov. izolácie proti vlhkosti za studena vodor. náterom asfalt. penetr.	m2	129,558	0,12	15,55
16	717002	Lak asfaltový ALP-PENETRAL sudy	t	0,039	989,10	38,57
17	717002	Zhotov. izolácie proti vlhkosti pritavením NAIP vodor.	m2	129,558	1,20	155,47
18	717002	Pás ťažký asfaltový HYDROBIT V 60 S 35	m2	148,992	2,25	335,23
19	717002	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 12 m	%	5,448	2,65	14,44
		<b>721 - Vnúterná kanalizácia</b>				
20	717002	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 50x1.8	kus	33,000	2,28	75,24
21	717002	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 110x2.3	kus	18,000	3,36	60,48
22	717002	Demontáž podlahovej vpusti	kus	3,000	12,60	37,80
23	717002	Montáž vpustí podlahových DN 70 z plastu so záp. uzávierkou	kus	3,000	15,00	45,00
24	717002	Vpust' podlahová HL310NPr DN 70	kus	3,000	64,34	193,02
25	717002	Demontáž zápachových uzáverov DN 50	kus	33,000	8,60	283,80
26	717002	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety	kus	33,000	12,60	415,80
27	717002	Uzávierka zápachová umývadlová	kus	24,000	4,37	104,88
28	717002	Uzávierka zápachová pisoárová	kus	9,000	40,66	365,94
29	717002	Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch výšky do 24 m	%	7,516	1,10	8,27
		<b>722 - Vnúterný vodovod</b>				
30	717002	Potrubie vodov. z plast. rúrok PPR PN 20 DN 15	m	17,000	6,25	106,25
31	717002	Potrubie vodov. z plast. rúrok PPR PN 20 DN 20	m	24,000	6,25	150,00
32	717002	Potrubie vodov. z plast. rúrok PPR PN 20 DN 25	m	9,000	7,64	68,76
33	717002	Zostavenie rozvodu z plastov DN 15	m	17,000	2,60	44,20
34	717002	Zostavenie rozvodu z plastov DN 20	m	24,000	2,60	62,40
35	717002	Zostavenie rozvodu z plastov DN 25	m	9,000	2,60	23,40
36	717002	Izolácia na báze syntet. kaučuku hr 9 mm	m	50,000	1,01	50,50
37	717002	Montáž arm. vod. s 1 závitom. nástenka K 247 pre výt. ventil G 1/2	kus	51,000	2,54	129,54
38	717002	Nástenka nátrubková Ms K 247 1/2	kus	51,000	2,54	129,54
39	717002	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 1/2	kus	51,000	2,27	115,77
40	717002	Ventil výtokový na studenú vodu pre umývadlo	kus	24,000	25,50	612,00
41	717002	Ventil rohový T67 1/2 vršok T13	kus	27,000	4,15	112,05
42	717002	Tlakové skúšky vodov. potrubia závitového do DN 50	m	50,000	3,30	165,00
43	717002	Preplachovanie a dezinfekcia vodov. potrubia do DN 80	m	50,000	0,84	42,00
44	717002	Presun hmôt pre vnút. vodovod v objektoch výšky do 24 m	%	18,114	0,75	13,59
		<b>725 - Zariadenie predmety</b>				
45	717002	Demontáž záchodov splachovacích s nádržou	kus	18,000	12,60	226,80
46	717002	Montáž záchodovým mís kombinovaných	kus	18,000	30,00	540,00
47	717002	WC kombi zadný , rovný odpad	kus	18,000	123,53	2 223,54
48	717002	Montáž pisoárov keramických	kus	9,000	30,00	270,00
49	717002	Pisoár	kus	9,000	109,56	986,04
50	717002	Demontáž pisoáru	kus	9,000	12,60	113,40
51	717002	Demontáž rohového ventilu s pripoj. rúrkou G1/2	kus	27,000	4,50	121,50
52	717002	Demontáž výtokového ventilu na studenú vodu	kus	24,000	6,60	158,40
53	717002	Demontáž umývadiel komplet	kus	24,000	6,60	158,40
54	717002	Montáž umývadla š 550 bez výtokovej armatúry z bieleho dituvirtu na skrutky do m	kus	24,000	30,00	720,00
55	717002	Umývadlo biele š 550	kus	24,000	36,53	876,72
56	717002	Demontáž batérií umývadlovej nástennej	kus	24,000	6,60	158,40
57	717002	Montáž batérie umývadlovej jednopákovkej nástennej	kus	24,000	15,00	360,00
58	717002	Batéria umývadlová nástenná	kus	24,000	35,50	852,00
59	717002	Presun hmôt pre zariad. predmety v objektoch výšky do 24 m	%	77,652	0,35	27,18
		<b>766 - Konštrukcie stolárske</b>				

**Stavba:** ISRMO OPBK – Senec – "Rekonštrukcia a modernizácia Základnej školy J.G.Tajovského v Senci."  
**Stavebný objekt:** HA 4: Rekonštrukcia sociálnych zariadení v prístavbe

**Investor:** Mesto Senec  
**Dodávateľ:** EURO - BUILDING, a.s.  
**Dátum:** 8.12.2014

P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Cena celkom	
					Jednotková cena	EUR
					EUR	EUR
60	717002	Montáž dvier kompl. otvár. do zárubne 1-krídl. do 0,8m	kus	33,000	3,36	110,88
61	717002	Dvere hladké, plné 60/197 cm , kovanie - podľa popisu v PD "1"	kus	27,000	94,96	2 563,92
62	717002	Dvere hladké, plné 80/197 cm , kovanie - podľa popisu v PD "2"	kus	6,000	94,96	569,76
63	717002	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokrídl. hr.steny do 170 mm	kus	33,000	30,21	996,93
64	717002	Drev.zárubeň pre 1 kr dvere- hr.steny do15 cm š. do 100cm	kus	33,000	94,96	3 133,68
65	717002	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 12 m	%	73,752	0,80	59,00
		<b>771 - Podlahy z dlaždíc keramických</b>				
66	717002	Montáž podláh z dlaždíc keram. rež. hlad. 300x300 do malty	m2	117,780	10,21	1 202,53
67	717002	Dlažba keramická 300x300 + malta	m2	129,558	10,55	1 366,84
68	717002	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 12 m	%	25,694	3,90	100,21
		<b>781 - Obklady z obkladačiek a dosiek</b>				
69	717002	Montáž obkladov vnút. z obklad. pórovin. do malty	m2	506,686	15,09	7 645,89
70	717002	Obkladačky keramické	m2	557,355	10,55	5 880,10
71	717002	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 12 m	%	135,260	2,20	297,57
		<b>784 - Maľby</b>				
73	717002	Maľba 2x Primalex stropov a stien	m2	293,670	1,01	296,61
<b>Spolu</b>						<b>42 392,59 €</b>
PH 20 %						8 478,52 €
<b>Spolu s DPH</b>						<b>50 871,11 €</b>



**Stavba:** ISRMO OPBK – Senec – "Rekonštrukcia a modernizácia Základnej školy J.G.Tajovského v Senci."  
**Podporná aktivita:** Riadenie projektu

Investor: Mesto Senec  
 Dodávateľ: ISTROPROGRES spol. s r.o.  
 Dátum: 8.12.2014

P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom	Neoprávnené výdavky	Oprávnené výdavky
					EUR	EUR		
1	716	Prípravná a projektová dokumentácia	ks	1,000	7 850,00	7 850,00	200,00	7 650,000
<b>Spolu</b>						<b>7 850,00 €</b>	<b>200,00</b>	<b>7 650,00 €</b>
DPH 20 %						1 570,00 €	40,00	1 530,00 €
<b>Spolu s DPH</b>						<b>9 420,00 €</b>	<b>240,00</b>	<b>9 180,00 €</b>

**Objav:** ISRMO OPBK – Senec – "Rekonštrukcia a modernizácia Základnej školy J.G.Tajovského v Senci."  
**Prírodná aktivita:** Publicita a informovanosť

Investor: Mesto Senec  
 Dodávateľ: Ing.Szilárd Németh - REKLAMNÁ AGENTÚRA SINEX  
 Dátum: 8.12.2014

kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom
				EUR	EUR
633006	Informačná tabuľa 250x 150 cm	ks	1,000	250,00	250,00
633006	Pamätaná tabuľa 50 x 50cm	ks	1,000	150,00	150,00
					<b>400,00 €</b>
Iu					80,00 €
I 20 %					480,00 €
Iu s DPH					